2016年　輸血研修会のお知らせ

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて輸血研修会を開催させていただく運びとなりました。

今回は神鋼記念病院より、輸血学会認定臨床輸血看護師の松本先生をお招きし

「輸血」に関してご講演頂きます。

ご多忙の中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

日時 平成28年11月10日（木）　17：30　～19：00

場所 JCHO神戸中央病院　2階会議室

住所 〒651-1145　神戸市北区惣山町2丁目1-1TEL078-594-2211（代表）

********   プログラム ********

17：30～17：35 開会挨拶　 JCHO神戸中央病院　　整形外科部長　　柴谷匡彦医師

輸血療法委員長

17：35～18：35 座長 JCHO神戸中央病院　　看護師長　　　　中戸真美看護師

輸血療法委員

演題 「看護師の立場からみた輸血医療の安全対策」

講師 神鋼記念病院　血液病センター　高密度無菌治療室

造血細胞移植コーディネーター（HCTC)　松本真弓先生

18：35～18：50 質疑応答

18：50～19：00 閉会挨拶　 JCHO神戸中央病院　　内科部長　　　足立陽子医師

輸血部長

輸血療法委員会

***